
Temeljem članka 103. Zakona o cestama („NN“ br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 
92/14, 110/19 i 144/21), članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („NN“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20)  i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni 
glasnik Međimurske županije“ broj 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – 
pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj 7. sjednici održanoj 
21.06.2022. godine, donosi 

 
 
 

O D L U K U 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi u katastarskoj općini 
Cirkovljan 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o ukidanju statusa javnog dobra u općoj uporabi u katastarskoj 

općini Cirkovljan ukida se status javnog dobra u općoj uporabi na nekretninama 
oznake: 

1. k.č.br. 1964/3 Trg svetog Lovre nerazvrstana cesta od 90 m2 i 

2. k.č.br. 1964/4 Trg svetog Lovre nerazvrstana cesta od 105 m2,  

obje nastale cijepanjem k.č.br. 1964 od 2730 m2 (kat. k.č.br. 588/3 od 90 m2 i k.č.br. 
588/4 od 105 m2, obje nastale cijepanjem k.č.br. 588); 

3. k.č.br. 1965/3 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 121 m2; 

4. k.č.br. 1965/4 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 54 m2; 

5. k.č.br. 1965/5 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 45 m2, i 

6. k.č.br. 1965/6 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 55 m2, sve 

nastale cijepanjem k.č.br. 1965 od 1424 m2 (kat. k.č.br. 592/4 od 121 m2, k.č.br. 

592/5 od 54 m2, k.č.br. 592/6 od 45 m2 i k.č.br. 592/7 od 55 m2, sve nastale 
cijepanjem k.č.br. 592/2); 

7. k.č.br. 1966/2 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 98 m2 i 

8. k.č.br. 1966/3 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 30 m2, obje 

nastale cijepanjem k.č.br. 1966  od 1424 m2 (kat. k.č.br. 686/2 od 98 m2 i 686/3 od 
30 m2, obje nastale cijepanjem k.č.br. 686); 

9. k.č.br. 1967/3 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 106 m2; 

10. k.č.br. 1967/4 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 193 m2; 

11. k.č.br. 1967/5 Ulica Zdenci nerazvrstana cesta od 128 m2, sve 

nastale cijepanjem k.č.br. 1967 od 6906 m2 (kat. k.č.br. 1035/4 od 106 m2, k.č.br. 
1035/5 od 193 m2 i k.č.br. 1035/6 od 128 m2, sve nastale cijepanjem k.č.br. 1035/2); 

12. k.č.br. 1968/2 Donja ulica nerazvrstana cesta od 112 m2 i 

13. k.č.br. 1968/3 Donja ulica nerazvrstana cesta od 17 m2, obje nastale 

cijepanjem k.č.br. 1968 od 1457 m2 (kat. k.č.br. 1095/2 od 112 m2 i k.č.br. 1095/3 od 

17 m2, obje nastale cijepanjem k.č.br. 1095), 

 

sve upisane u zk.ul.br. 2382 i p.l. 1506, k.o. Cirkovljan. 

 

 

 

 

 

 



 

Članak 2. 

 Nekretninama iz članka 1. ove Odluke ukida se status javnog dobra u općoj 
uporabi temeljem zahtjeva Hrvatskih cesta d.o.o. Zagreb, a s ciljem rješavanja 

imovinskopravnih odnosa radi izgradnje Sjeverne obilaznice Prelog. 

 

 

Članak 3. 

 Temeljem ove Odluke Općinski sud u Čakovcu, Zemljišnoknjižni odjel u 
Prelogu izvršit će brisanje statusa javnog dobra u općoj uporabi na nekretninama 
navedenim u članku 1. ove Odluke, uz istodobni upis prava vlasništva na ime i u 

korist Grada Preloga, Glavna 35, OIB: 55624885874. 
   

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 
 

 

KLASA: 320-02/22-01/09                   PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-22-1 
Prelog, 21.06.2022. godine                   Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 


